集资房指标转让合同
甲方：
乙方：
有效身份证件号码：有效身份证件号码：的单位集资房转集资建房房子一套，现将该万元整(￥元)二项合计，元)、万万元整(￥经甲乙双方友好协商，甲方将位于让给乙方，现双方就转让事宜协商如下：
第一条甲方拥有集资房转让予乙方，乙方须付甲方转让费人民币甲方已交给单位集资建房定金人民币元整，由乙方于协议签订日起天内交付给甲方。万元整，乙方应因协议签订时甲方已交给单位集资建房定金人民币止。按银行同期利率支付利息，利息计算时间为甲方交款日至乙方向甲方付清为
第二条甲方将所有有关该集资房的操作事宜交付乙方处理，甲方不负担任何责任。协议签订后，乙方必须遵守甲方单位集资建房的规定，按要求交纳集资建房款项，如乙方违反单位集资建房的规定，不按要求按期交款，造成的后果由乙方负责,且甲方所收转让费不退。
第三条自转让生效后，该集资房的位置、楼层和户型的选择以及该集资房甲方所享受的福利和所负担的义务均由乙方负责，甲方不承担任何责任。
第四条过户手续由乙方负责，甲方协助乙方办理有关手续，但不负担过户费用。
第五条乙方在甲方集资房过户到乙方名下之前，涉及到甲方房屋所有权的事宜须经过甲方同意。
第六条乙方在甲方集资房过户到乙方名下之前，涉及到甲方房屋抵押权的事宜须经过甲方同意。
第七条乙方在甲方集资房过户到乙方名下之前，乙方不得将该房屋用于各种担保。
第八条该协议签订后，甲乙双方不能违约，若乙方违约不要甲方集资房，乙方赔偿甲方违约金人民币万元整(￥万元整(￥.00，不包含转让费);若甲方违反协议将房屋转让第三方，则甲方赔偿乙方违约金共计人民币.00，包含转让费)。
第九条如因政策或甲方单位原因造成该集资房无法兴建，甲方须归还乙方转让费人民币甲方(签字)：身份证号码：联系电话：住所：年签于月日签于万元整(￥.00)和乙方所交建房款项。
乙方(签字)：身份证号码：
联系电话：住所：年月日
第十条该合同一式两份，双方签字之日起生效。